
 
КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19 июля 2023 года    № 11/126 

Екатеринбург 
 

О закреплении членов Кировской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями 

для оказания правовой и методической помощи 
 

В соответствии с подпунктом «е» пункта 9 статьи 26 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 

статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, в целях 

осуществления полномочий комиссии, контроля за соблюдением 

избирательных прав граждан Российской Федерации, оказания правовой, 

методической, организационно-технической помощи участковым 

избирательным комиссиям, сформированным на территории Кировского 

района города Екатеринбурга, в связи с изменением персонального состава 

Кировской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга, а также изменением места нахождения участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1391 и 1429, 

Кировская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Закрепить членов Кировской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга за участковыми 

избирательными комиссиями избирательных участков №№ 822, 1385-1468 

согласно приложению. 

 2. Считать утратившим силу решение Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 



2 

10.02.2021 г. № 3/21 «О закреплении членов Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями на период 

подготовки и проведения выборов на территории Кировского района города 

Екатеринбурга».  

 3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №№ 822, 1385-1468 и опубликовать на 

сайте Кировской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга.  

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Панову С.В. 

 

 

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

С.В.Панова 

 

 

    

Секретарь Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

В.В.Лашко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


